
令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 4 日

令和 6 年 7 月 5 日

令和 7 年 3 月 14 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宗形組

代表取締役　宗形　久男

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\11,197,000円）

コード 1000000206

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字新池下２３番地１１

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \123,167,000円

工 事 等 名 大町土地区画整理事業　ペデストリアンデッキ整備工事（施設下部工）

施行 (納入）場所 郡山市駅前二丁目　地内（都市計画道路日の出通り線）

工 事 等 概 要 ペデストリアンデッキ整備工事（施設下部工）
小口径回転杭工　N=12.0本（L=26.0m φ400）
フーチング基礎工　N=4.0箇所

契約内容

執 行 伺 番 号 2289

業 種 土木一式工事

契 約 番 号 2024001290



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 4 日

令和 6 年 7 月 5 日

令和 6 年 11 月 15 日

代表取締役　今泉　道子

受 注 者 住　所 郡山市西田町木村字川端７６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東液流通株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \10,780,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\980,000円）

コード 1000000232

工 事 等 概 要 トイレ洋式化に伴う内部改修、電気設備、機械設備工事
　校舎トイレ（１～２階）　11箇所
　屋内運動場トイレ　３箇所

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001368

工 事 等 名 郡山市立湖南小中学校前期課程校舎トイレ洋式化外工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2396

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 4 日

令和 6 年 7 月 5 日

令和 7 年 1 月 24 日

代表取締役　佐久間　俊光

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字古町１６１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社島工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \34,201,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,109,200円）

コード 1000000077

工 事 等 概 要 校舎トイレ改修に伴う機械設備工事
　・南校舎東トイレ　１階～３階：全面改修
　　　　　西トイレ　１階～３階：洋式化改修
　・北校舎トイレ　　１階～３階：洋式化改修

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001369

工 事 等 名 郡山市立行健小学校南校舎東トイレ改修外給排水設備工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2397

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 4 日

令和 6 年 7 月 5 日

令和 6 年 12 月 13 日

代表取締役　遠藤　大輔

受 注 者 住　所 郡山市南一丁目２２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社エンドウ

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \28,106,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,555,100円）

コード 1000000074

工 事 等 概 要 校舎トイレ全面改修及び屋内運動場トイレ洋式化に伴う機械設備工事
　・中校舎トイレ　１階～３階：全面改修
屋内運動場洋式化改修に伴う機械設備工事
　・トイレ　1階：洋式化改修

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001371

工 事 等 名 郡山市立小原田小学校中校舎トイレ改修外給排水設備工事

施行 (納入）場所 郡山市小原田四丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2399

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 4 日

令和 6 年 7 月 5 日

令和 7 年 1 月 24 日

代表取締役　日下　貴博

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字中台４０番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社テクノ山元

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \43,912,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,992,000円）

コード 1000000298

工 事 等 概 要 校舎トイレ改修に伴う機械設備工事
　・南校舎トイレ　１階～４階：全面改修

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001372

工 事 等 名 郡山市立富田中学校南校舎トイレ改修給排水設備工事

施行 (納入）場所 郡山市富田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2400

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 4 日

令和 6 年 7 月 5 日

令和 6 年 12 月 13 日

代表取締役　増子　孝明

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字下西田９４番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社増子設備

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \19,244,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,749,500円）

コード 1000000131

工 事 等 概 要 校舎トイレ改修に伴う機械設備工事
　・西校舎　１階：全面改修
　　　　　　３階：全面改修
　・東校舎　１階：全面改修
屋内運動場洋式化改修に伴う機械設備工事
　・男子トイレ、女子トイレ各１箇所：洋式化改修

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001378

工 事 等 名 郡山市立守山中学校西校舎トイレ改修外給排水設備工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2408

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 4 日

令和 6 年 7 月 5 日

令和 6 年 11 月 15 日

代表取締役　佐藤　正章

受 注 者 住　所 郡山市開成二丁目３３番８号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 中屋設備有限会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \10,653,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\968,500円）

コード 1000000217

工 事 等 概 要 トイレ洋式化に伴う内部改修、電気設備、機械設備工事
　校舎トイレ（１～３階）　９箇所
　屋内運動場トイレ　２箇所

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001385

工 事 等 名 郡山市立桑野小学校東校舎トイレ洋式化外工事

施行 (納入）場所 郡山市亀田一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2416

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 4 日

令和 6 年 7 月 5 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　国分　孝司

受 注 者 住　所 郡山市中田町上石字舘３０１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社国分組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \71,575,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\6,506,900円）

コード 1000000195

工 事 等 概 要 河川改修工事(準用河川徳定川(古川池))
　施工延長　L＝175.0ｍ
　　河道掘削工　Ｌ＝175.0ｍ　Ｖ＝7928.0ｍ3
　　除草工　一式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001550

工 事 等 名 河川改修工事(準用河川徳定川(古川池))

施行 (納入）場所 郡山市安積町日出山字大洲河原　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2660

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 4 日

令和 6 年 7 月 5 日

令和 7 年 1 月 10 日

代表取締役　鹿志村　智彦

受 注 者 住　所 郡山市大平町字後田１０１番地の８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 カシムラ工業有限会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \11,025,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,002,300円）

コード 1000000961

工 事 等 概 要 施工延長　L=98.7m
　大型水路工　L=30.4m
　暗渠排水工　L=67.4m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001561

工 事 等 名 河川改修工事（準用河川徳定川）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定字下北田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2672

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 4 日

令和 6 年 7 月 5 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　小池　保弘

受 注 者 住　所 郡山市桑野二丁目１７番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社日本測地コンサルタント

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \22,572,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,052,000円）

コード 1000001190

工 事 等 概 要 測量業務　前池・北池・万海池・舘堀
　　　　　〇基準点測量、水準測量、地形測量

設計業務　前池・北池・万海池・舘堀
　　　　　〇施設設計

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001401

工 事 等 名 ため池防災・減災事業（前池外３池）測量実施設計委託

施行 (納入）場所 郡山市田村町上行合　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2444

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 4 日

令和 6 年 7 月 5 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　人見　達男

受 注 者 住　所 郡山市静西二丁目５１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社大進精測

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \22,770,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,070,000円）

コード 1000001176

工 事 等 概 要 測量業務　村池・山田池・愛宕池・上ノ池（下行合）
　　　　　〇基準点測量、水準測量、地形測量

設計業務　村池・山田池・愛宕池・上ノ池（下行合）
　　　　　〇施設設計

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001416

工 事 等 名 ため池防災・減災事業（村池外３池）測量実施設計委託

施行 (納入）場所 郡山市日和田町字蛇ケ森　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2468

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 11 日

令和 6 年 7 月 12 日

令和 7 年 3 月 11 日

コード

郡山市富久山町福原字水尾沢　地内

　　\1,828,800円）

郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

契約内容

\20,116,800円

2024001356

2375

とび・土工・コンクリート工事

執 行 伺 番 号

業 種

側溝工　L=160.57m

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　椎根　和芳

契 約

1000000096

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 株式会社椎根建設住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

境田鎌田線　外　側溝工事

一般競争入札契 約 方 法


